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Rejseplan

Dag 1 Dover - London England Afgang: 16:00

Dag 2 Amsterdam Holland Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 3 På havet

Dag 4 Isle of Portland England Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 5 På havet

Dag 6 Bilbao Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 7 La Coruna Spanien Ankomst: 10:00 Afgang: 18:00

Dag 8 Leixoes (Oporto) Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 9 Lissabon Portugal Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 10 Scenic Cruising Strait of Gibraltar

Dag 11 Malaga Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 12 På havet

Dag 13 Alicante Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 14 Valencia Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Nieuw Statendam
14 nætter

06. september - 20. september
06/09/2025 - 20/09/2025

Fra Dover
Til Barcelona

Ring for pris
Fra pris pr. person
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Dag 15 Barcelona Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 15:00
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Om destinationerne

Dover - London England

Dover, beliggende ved Englands sydøstlige kyst, er en historisk
havneby, der byder besøgende velkommen med majestætiske
hvide klipper og kulturel rigdom. Det ikoniske Dover Castle, en
imponerende middelalderfæstning, dominerer byens skyline.
Besøgende kan udforske de underjordiske krigstunneller, slentre
langs havnen og nyde panoramaudsigten fra South Foreland
Lighthouse. Dover er også kendt som en gateway til Det Engelske
Kanal og Europæisk fastland, hvilket giver byen en international
atmosfære. Ca. 1 time fra Dover ligger London by.

Den hvide klippekyst
Dover
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Amsterdam Holland

Hollands charmerende hovedstad, Amsterdam, byder på et væld af
seværdigheder. Her finder du masser af historiske bygninger og
skæve byhuse i de smalle brostensbelagte gader langs byens 160
kanaler, og på det berømte Rijksmuseum kan du beundre
mesterværker af Rembrandt og dykke ned i den hollandske
guldalders kunst. En kort gåtur herfra ligger Van Gogh-museet,
hvor du kan betages af kunstnerens lysende farver og dramatiske
penselstrøg. Et besøg i Anne Franks Hus er et bevægende indblik i
historien, hvor du kan gå i hendes fodspor og reflektere over
fortiden. Der kan også lejes en cykel for en hyggelig tur rundt til
Amsterdams grønne parker og måske forbi de livlige markeder. Og
så har vi ikke engang nævnt det royale palads, de karakteristiske
møller eller de ”brune caféer”…

Isle of Portland England

Portland er en charmerende ø ved Englands sydkyst, der er kendt
for sin enestående naturskønhed og rige maritime historie. Øen er
forbundet til fastlandet ved en smal landtange og har betagende
klippekyster, maleriske bugter og storslåede udsigter over
Engelske Kanal. Portland har en lang historie som en vigtig havn
og stenbrudskilde, og dens karakteristiske sten har prydet
adskillige bygninger verden over. Besøgende kan udforske øens
historie, smukke vandrestier og nyde friskfanget fisk og skaldyr i
hyggelige landsbyer. Portland er et unikt sted, der kombinerer
naturskønhed og kultur i en charmerende blanding.

Bilbao Spanien

Baskerlandets hovedby Bilbao er beliggenhed langs bredden af
Nervión-floden, der bidrager til Bilbaos maleriske tiltrækningskraft.
En slentretur langs flodbreddens promenader byder på en
fantastisk udsigt over byens broer og vandet. Den gamle bydels
labyrint af stenbelagte stræder huser barer og restauranter og
smukke gamle byhuse, men det er de mere moderne, futuristiske
bygningsværker langs floden, der lokker flest turister til Bilbao. Det
gælder i særdeleshed det titaniumbelagte Guggenheim museum,
der fra den ene dag til den anden satte Bilbao på kunstkendernes
verdenskort. Den enestående bygning er et mesterværk i sig selv,
men den rummer en overflod af uvurderlige kunstværker, som
tiltrækker et kæmpe publikum. Af andre arkitektoniske perler i
Bilbao kan nævnes Zubizuri-broen, Arriaga-teateret og
Euskalduna-paladset.

Kanalrundtur
Amsterdam

Portland Bill Lighthouse
Isle of Portland

La Ribera Market
Bilbao
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La Coruna Spanien

La Coruna ligger ud til Atlanterhavet i den nordspanske provins
Galicien. Den er usædvanlig rig på arkitektur og kultur og kaldes
også "glasbyen" grundet de mange glasindrammede balkoner,
som ses overalt i byen. La Coruna har verdens ældste og stadig
aktive fyrtårn, Torre de Hércules, der i sin tid blev bygget af
romerne og i dag er at finde på UNESCO’s Verdensarvsliste.
Omkring tårnet slår Atlanterhavets bølger ubarmhjertigt mod
klipperne, mens vandet er mere roligt i byens smukke marina, der
ligger tæt på centrum. Der er heller ikke langt herfra til Santiago
de Compostela, hvor den verdensberømte pilgrimsrute, Caminoen,
ender.

Leixoes (Oporto)

From lovely Oporto enjoy a leisurely drive along the Rio d'Ouro
(River of Gold) into port wine country. Hear the fascinating story of

its origin; taste test the season's best.

Lissabon Portugal

Med sine syv fotogene høje byder Lissabon på et postkort-perfekt
panorama af brostensbelagte gyder, gamle ruiner og katedraler
med hvide kupler, der alt sammen vidner om en broget historie.
Langs floden Tejo finder du tre af byens prominente monumenter.
Det gælder Belem Tower, der blev bygget i 1520 for at forsvare
byen, Opdagernes Monument, der hylder alle landets
opdagelsesrejsende, og Cristo Rei – en Kristusstatue, der minder
om Rio de Janeiros berømte vartegn. Jeronimus-klosteret og
Triumfbuen er et par af de andre store seværdigheder, og selve
atmosfæren i de gamle bydele som Alfama og Mouraria er i sig
selv en stor oplevelse. Snyd heller ikke dig selv for en autentisk
musikoplevelse på en af de små restauranter med live fado musik –
den klassiske musikgenre, der er kendetegnet ved sine
hjertevarmende og melankolske toner. Ikke langt udenfor Lissabon
ligger den gamle kongeby Sintra med det farverige, eventyrlige
slot og den mytiske, arkitektonisk særegne indvielsesbrønd, hvis
spiraltrappe bringer dig næsten 30 m under jorden, hvor du kan
udforske gamle tunneller og grotter.

Scenic Cruising Strait of Gibraltar

Sporvogn på gaderne
Lissabon
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Malaga Spanien

Malaga på den spanske solkyst er Pablo Picassos fødeby, og her er
der altid en dejlig afslappet atmosfære. Du kan også møde vores
egen eventyrforfatter, H.C. Andersen, i byen og opleve de mange
interessante historiske mindesmærker som f.eks. den imponerende
katedral og det gamle borgkompleks over byen. Det er også
muligt at tage rundt i dejlige Andalusien og f.eks. besøge den
hyggelige hvide bjergby Mijas eller Granada med det storslåede
palads, Alhambra - et vældigt kompleks, hvor maurernes ypperlige
byggekunst med de mange sirlige udskæringer betager og
sammen med de små gårdhaver skaber et arkitektonisk
mesterværk.

Alicante Spanien

Alicante er en populær ferieby beliggende på Costa Blanca ved
kilometerlange strande og med de majestætiske bjerge i
baggrunden. Her er mulighed for shopping, afslapning og en gåtur
i byen, hvor du finder nogle af de bedste eksempler på spansk
barokarkitektur. De imponerende rester af Santa Barbara borgen
ligger højt over byen, men nås enkelt med elevator. Herfra får du
en exceptionel udsigt over byen og Middelhavet. Væk fra kysten
kan du besøge de bizarre geologiske stenformationer ved
Kandelaber Grotterne, hvis iøjnefaldende stalaktitter og
stalagmitter minder om alt fra finurlige gopler, til vandfald og en
kæmpemæssig lysestage. Elche, der ikke er langt derfra, har den
højeste koncentration af palmer i Europa, og byens fredfyldte
palmelund er så betagende, at den er med på UNESCO’s
Verdensarvsliste.

Puerto de Malaga
Malaga
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Valencia Spanien

Valencia er Spaniens tredjestørste by og beskrives af de lokale som
”et stykke af himlen på jorden”. Byen ligger ved solrige Costa
Blanca og er kendt for sine lange sandstrande, de
palmeomkransede torve fulde af liv og kirkernes farverige kupler.
Valencia var engang et selvstændigt kongedømme, og byen er i
dag rig på kulturhistorie med storslåede historiske monumenter
som Silkebørsen fra 1400-tallet og Markisens Palads fra det 18.
århundrede, og fortidens handelsmænd og aristokraters velstand
ses tydeligt på museet for fin kunst. Det 21. århundrede har dog
også gjort sit indtog i Valencia, og ”Byen for Kunst og Videnskab”
er et nærmest futuristisk anlæg med særegne og fantasifulde
bygninger, der rummer flere museer, planetarium, akvarium,
koncertsale og videnskabelige udstillinger. Mange har udråbt et af
den prægtige katedrals bægre til at være den faktiske Hellige Gral,
hvilket dog ikke er bevist. Til gengæld er det ganske vist, at
katedralens kuppel belagt med blålige fliser og det tilhørende
klokketårn pryder Valencias skyline. Du finder katedralen og
mange andre seværdige bygningsværker i den gamle bydel, der
oser af spansk charme, og hvis gader lokker med spændende
butikker og appetitvækkende tapasbarer som f.eks. ved det
unikke,cirkelrunde torv Placa Redona. Snyd heller ikke dig selv for
et besøg i de ikoniske Serranos-tårne, der er en del af én af de
gamle byporte fra tiden, hvor byen var omgivet af forsvarsmure.
Fra tårnenes top har du en flot udsigt over Valencia.

Barcelona Spanien

Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Fontain Rio turia Torv
Valencia

Telegrafic de Montjuic
Barcelona
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2018
Søsat

975
Meter Rating

2.650
Passagerer

1.025
Besætning

Nieuw Statendam

Krydstogtskibet Nieuw Statendam er et imponerende
krydstogtskib, der blev søsat som det andet skiv i rederiets
pinnacle-klasse. Skibets interiør er inspireret af musikkens verden,
hvilket afspejles i de harmoniske linjer og kunstneriske detaljer i
både fællesområder og kahytter. 

Skibets interiør er inspireret af musikkens verden, hvilket afspejles i
de harmoniske linjer og kunstneriske detaljer i både fællesområder
og kahytter. Ombord kan gæster nyde et bredt udvalg af
kulinariske oplevelser, herunder specialrestauranter som Pinnacle
Grill, der serverer førsteklasses bøffer og skaldyr, samt den
asiatiske Tamarind og den italienske Canaletto.

Underholdningen ombord er i verdensklasse med scener som
World Stage, der byder på spektakulære forestillinger med 270-

graders LED-skærme, samt livemusik i B.B. King’s Blues Club,
Lincoln Center Stage og Billboard Onboard. Disse venues giver
gæsterne en varieret musikoplevelse, fra jazz og blues til klassiske
koncerter.

For dem, der søger afslapning, tilbyder Nieuw Statendam det
luksuriøse Greenhouse Spa & Salon, hvor gæster kan forkæle sig
selv med massage og wellness-behandlinger. Skibet har også et
moderne fitnesscenter, swimmingpools og eksklusive cabanas for
dem, der ønsker en mere privat oplevelse.

Nieuw Statendam sejler på en række ruter over hele verden,
herunder Caribien, Middelhavet og Nordatlanten, og leverer en
uovertruffen krydstogtoplevelse med fokus på komfort, service og
sofistikerede omgivelser.
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Kahytter på Nieuw Statendam

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til
endelig bestilling.

Indvendig - Ring for pris
I - Stor standard indvendig kahyt
IQ - Stor indvendig spa kahyt
J - Stor standard indvendig kahyt
K - Stor standard indvendig kahyt
L - Stor standard indvendig kahyt
N - Stor standard indvendig kahyt

Udvendig - Ring for pris
C - Stor kahyt med havudsigt
CQ - Stor havudsigts spa kahytte
D - Stor kahyt med havudsigt
E - Stor kahyt med havudsigt
F - Stor kahyt med havudsigt
FA - Familie kahyt med havudsigt
FB - Familie kahyt med havudsigt
OO - Single kahyt med havudsigt

Kahyt med balkon - Ring for pris
V - Veranda kahyt
VA - Veranda kahyt
VB - Veranda kahyt
VC - Veranda kahyt
VD - Veranda kahyt
VE - Veranda kahyt
VF - Veranda kahyt
VH - Veranda kahyt med delvist begrænset udsigt
VQ - Veranda spa kahyt
VS - Veranda kahyt med udsigt bagud

Suite - Ring for pris
A - Vista suite
AS - Visa suite med udsigt bagud
B - Vista Suite
BC - Vista Suite
PS - Pinnacle suite
SA - Neptune suite
SB - Neptune suite
SC - Neptune suite
SQ - Neptune spa suite
SS - Signature Suite
SY - Signature suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Brug for hjælp?
Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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